PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP
Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br  - educacao@juquia.sp.gov.br

 Telefone: (13) 3844 2056 / 2077

 PORTARIA Nº  397/2022, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

 Nomeia os membros da Comissão Especial de Licitação do
município de Juquiá-/SP de acordo com a Tomada de

Preço nº 0023/2022 sob o Processo nº 00134/2022 e dá
outras providências.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito do Município de Juquiá, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação, cujo objeto é a aquisição
de sistema de avaliação, plataforma de acompanhamento de mensuração de
aprendizagem de dados e materiais didáticos e pedagógico complementares,

atendimento a Secretaria Municipal de Educação, que ficará assim
constituída:

a) Presidente – Joelma de Lima Rodrigues Vieira
RG.  27.295.416-0, CPF.  284.158.408-96

b) Membro – Silvia Lins Teixeira

RG. 28.231.634-6 CPF. 260.458.388-74

2º. Esta Portaria terá efeito retroativo a 02 de dezembro de 2022.

3º. Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 16  DE DEZEMBRO DE 2022.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

 Prefeito  Municipal